A1 2024/2025, dovranno avere, alla data di presentazione della domanda e della documentazione prevista dal presente Regolamento, un 
capitale sociale minimo, interamente sottoscritto, versato e non eroso da perdite di esercizio superiori a un terzo dello stesso, non inferiore 
ad euro 150.000,00 (centocinquantamila) e disporre dell’organo di controllo e/o di revisione.     

5.   Tutte le Società aventi titolo a partecipare al Campionato di Serie A2 2025/2026 e che abbiano già partecipato al Campionato di Serie 
A2 2024/2025, dovranno avere, alla data di presentazione della domanda e della documentazione prevista dal presente Regolamento, un

[...]

Le Società aventi titolo a partecipare al Campionato di Serie A1, neopromosse dalla Serie A2 o eventualmente reintegrate/integrate 
dalla Serie A2, con capitale sociale interamente sottoscritto, versato o eroso da perdite di esercizio, inferiore a euro 150.000,00 
(centocinquantamila), dovranno provvedere all’aumento del capitale sociale, sottoscrizione e versamento fino all’importo minimo di euro 
150.000,00 (centocinquantamila), entro e non oltre la data del 31 dicembre 2025. 

7.    Le Società aventi titolo a partecipare al Campionato di Serie A2, neopromosse dalla Serie B1 o eventualmente reintegrate/integrate 
dalla Serie B1 già costituite in forma di Società di capitali ma con capitale interamente sottoscritto, versato o eroso da perdite di esercizio,

[...]

Unitamente alle domande le Società interessate dovranno depositare la seguente documentazione:   

a) attestazione del versamento della quota di contributo annuale al Consorzio Lega Femminile, ex art. 8 comma 3 dello Statuto per 
l’esercizio sociale 2025/2026 pari ad euro 2.500,00 (duemilacinquecento) per le Società di Serie A1 e di euro 2.000,00 (duemi la) 
per le Società di Serie A2. Le Società che aderiranno per la prima volta al Consorzio dovranno versare anche la quota di cui al 
comma 1 del citato art. 8 pari ad euro 1.000,00 (mille). Entrambi i versamenti sono da effettuarsi con le modalità di cui all ’art.

[...]

k) garanzia finanziaria mediante fideiussione, a garanzia dell’adempimento delle obbligazioni di pagamento delle Società previste 
dal successivo art.3 comma 2, a favore della Lega di importo pari a euro 70.000,00 (settantamila) per la Serie A1 e euro 35.000,00 
(trentacinquemila) per la Serie A2.  
Per le Società acquirenti il titolo da una neopromossa dalla Serie B1 alla Serie A2 la garanzia finanziaria mediante fideiussione 
deve essere dell’importo di euro 60.000,00 (sessantamila) ad eccezione delle Società Consorziate alla Lega Pallavolo Serie A 
Femminile, ancorché retrocesse dalla Serie A2 alle Serie B1, per le quali l’importo resta di euro 35.000,00 (trentacinquemila) ;  

l) dichiarazione di consenso al trattamento dei dati ai sensi del decreto legislativo 196/03 e del GDPR UE 2016/179 redatta su 
apposito modulo fornito dalla Lega; 

m) dichiarazione di disponibilità di impianto di gioco redatta su apposito modulo predisposto dalla Lega, sottoscritto sia dal